
       projekt 
 
 

Uchwała Nr     /     /2014 
Rady Gminy  Michałowice  

  z dnia                 2014 r. 
 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/304/2013 Rady Gminy  Michałowice z dnia 19 grudnia 2013 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2014–2020. 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr  XXXIV/304/2013 Rady Gminy  Michałowice z dnia  19 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2014–2020, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            
 



,                                                                                 Załącznik nr 1       
                                                                                                       do Uchwały Nr    /     /2014  
                                                                                                    Rady Gminy Michałowice 
                                                                                                     z dnia                       2014 r. 

 
 

Dokonać zmian w „wieloletniej prognozie finansowej” stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały 
XXXIV/304/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Michałowice na lata 2014–2020, w sposób następujący: 
 

w kolumnie 1  „dochody ogółem”         kwotę  87 008 835,80 zastępuje się  kwotą  87 074 335,80; 
 
w kolumnie 1.1 „dochody bieżące”       kwotę  86 801 035,80 zastępuje się  kwotą  86 866 535,80 
     w tym: 
 
w kolumnie 1.1.5 „z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące”    
                                                               kwotę  4 087 910,80  zastępuje się  kwotą    4 148 560,80; 
 
 
w kolumnie 2  „wydatki ogółem”         kwotę  91 050 096,14 zastępuje się  kwotą  91 115 596,14; 
 
w kolumnie 2.1 „wydatki bieżące”       kwotę  73 124 658,47 zastępuje się  kwotą  73 190 158,47. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



,                                                                                 Załącznik nr 2       
                                                                                                       do Uchwały Nr    /     /2014  
                                                                                                    Rady Gminy Michałowice 
                                                                                                     z dnia                       2014 r. 

 
 

Dokonać zmian w „wykazie przedsięwzięć do WPF”, stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały 
XXXIV/304/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Michałowice na lata 2014–2020, w sposób następujący: 
 

w wierszu 1  „wydatki na przedsięwzięcia ogółem ”    
           w kolumnie   „limit 2014 ”         kwotę  16 357 026,47 zastępuje się  kwotą  16 412 671,16; 
 
w wierszu 1.1  „wydatki na programy, projekty lub zadania zwiane z programami realizowanymi z udziałem  
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych”    
           w kolumnie   „limit 2014 ”         kwotę   1 266 588,80 zastępuje się  kwotą    1 322 233,49; 
 
w wierszu 1.1.1  „wydatki bieżące”    
           w kolumnie   „limit 2014 ”         kwotę   1 266 588,80 zastępuje się  kwotą    1 322 233,49; 
 
w wierszu 1.1.1.1  „realizacja w latach 2012-2014 projektu systemowego pt. Aktywnie do rozwoju w 
ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki”    
           w kolumnie   „limit 2014 ”         kwotę       250 000,00 zastępuje się  kwotą    ,,305 644,69. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Objaśnienia do proponowanych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Michałowice na lata 2014–2020 

 
 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie gminy  na 2014 rok kwot  dochodów  i wydatków 
o 54 652,00 zł,  konieczna jest zmiana w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” 
 
W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”  proponuje się zwiększenie nakładów 
finansowych w roku 2014 o 54 652,00 zł, z przeznaczeniem na  realizację projektu „Aktywnie do 
rozwoju” . 
 
 


